



Zamawiający zamieszcza poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszonym postępowaniem nr ZS/1/2021/ZzK:

Pytanie 1. Pozycja 7. Zestaw garnków

Czy dopuszczą Państwo rondel o pojemności 1,2l reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający, **dopuszcza** rondel o pojemności 1,2l

Pytanie 2. Pozycja nr 56 - waga laboratoryjna

Czy Zamawiający zaakceptuje wagę z powierzchnią ważącą wykonaną z ABS? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** wagi o innych kryteriach, w tym wagi nie posiadającej powierzchni ważącej wykonanej ze stali nierdzewnej.